[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA COMPETENTE, QUE SEJA REALIZADA A REALOCAÇÃO OU RETIRADA DE PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO SITUADA NA RUA 29 DE JUNHO – SANTA LUZIA.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

    INDICAÇÃO Nº  DE  2022

SENHORA PRESIDENTE,
SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Dr. Paulo de Oliveira e Silva, por intermédio da secretaria competente, a realização de realocação, ou, a retirada de uma placa de sinalização de trânsito situada na rua 29 de junho, no bairro Santa Luzia.
	Munícipe residente no local solicita cordialmente providências a respeito da referida placa por conta da mesma estar causando transtornos em relação à entrada e/ou manobra de veículos.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 20 de abril de 2022.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR
[image: prb-1-868x628 (2)]

[image: C:\Users\Ademir\Pictures\PLACA29.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Ademir\Pictures\PLACA29.1.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg